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کلاهبرداری با رسید جعلی
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ، از دستگیری کلاهبردار 
که با ارائه و ارسال رسیدهای واریزی اقدام به  اینترنتی 
کلاهبرداری و خرید اجناس می کرد، خبر داد و گفت: تا کنون 
قاسم پور  علی  سرهنگ  شده اند.  شناسایی  مالباخته   ۵
اظهار داشت: در پی اعلام چندین شکایت مشابه مبنی 
بر کلاهبرداری اینترنتی به صورتی که متهم با ارائه و ارسال 
کلاهبرداری  و  اجناس  به خرید  اقدام  تقلبی  رسیدهای 
می کند رسیدگی به موضوع و دستگیری متهم را تیمی از 
مأموران کلانتری ۱۲۷ نارمک بر عهده گرفتند و تحقیقات 
میدانی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی هویت متهم را شناسایی کردند، 
افزود: در پی اعلام یکی از مالباختگان مبنی بر حضور متهم در 
محله حکیمیه تهران مأموران در محل حاضر و متهم را در حال 
معامله و ارتکاب جرم به همان روش دستگیر کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه در کلانتری به بزه انتسابی و کلاهبرداری به روش ارائه 
رسیدتقلبی و خرید اجناس و ۱۰ فقره سرقت مشابه معترف شد 
که مالباختگان شناسایی و کارشناسان ارزش کلاهبرداری را ۲ 
میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ قاسم پور با اشاره به اینکه 
گاهی دارد در  متهم دارای سابقه در این مورد بوده و پرونده آ
پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم 

احتمالی وی و شناسایی مالباختگان ادامه دارد. 

 دستگیری سارقان تجهیزات مترو
فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بزرگ از دستگیری 
۲ سارق که در حال سرقت تجهیزات در ایستگاه صادقیه 
بودند، خبر داد. سرهنگ عباس کرمی راد گفت: مأموران با 
اشراف و هوشمندی خود مطلع شدند افرادی قصد سرقت 
کابل و تجهیزات مترو را دارند و مقدار زیادی تجهیزات را 
سرقت و سریعا از ایستگاه مترو متواری شدند. وی افزود: 
مأموران پس از کسب اطلاعات لازم و با اشراف اطلاعاتی 
دقیق، هر ۲ متهم را که در حال تردد با خودرو وانت مزدا 
کرده و اموال سرقتی به ارزش ۵۰۰  شناسایی و دستگیر 
میلیون ریال کشف شد. فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت 
ادامه داد: با توجه به اعلام شکایت شرکت بهره برداری مترو 
نامبردگان به اتاق پلیس انتقال و پس از تنظیم گزارش اولیه 
و تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضائی 
معرفی شدند. سرهنگ کرمی راد در پایان خاطرنشان کرد: 
پلیس با قانون شکنان و سارقان به جد برخورد کرده و با تمام 

ظرفیت خود مقابله می کند.

سارقان موتورسیکلت دستگیر شدند
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ 
سارق حرفه ای موتورسیکلت، خبر داد و گفت: متهمان به 
۱۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ عبدالرضا محمدی 
در  موتورسیکلت  سرقت  فقره  چند  وقوع  پی  در  گفت: 
محدوده خیابان سبحانی تهران دستگیری سارقان در 
دستور کار تیم عملیاتی کلانتری ۱۱۱ هفت چنار قرار گرفت و با 
بازبینی دوربین های محل های سرقت مشخصات ظاهری ۲ 
سارق در اختیار همه واحدهای گشتی و عملیاتی قرار گرفت. 
وی اظهارکرد: مأموران با مشخصاتی که در اختیار داشتند به 
محل هایی که احتمال داشت سارقان حضور داشته باشند، 
اعزام و به صورت نامحسوس گشت زنی های هدفمند را ادامه 
دادند. این مقام انتظامی افزود: گشت زنی های هدفمند 
گشت عملیات  ادامه داشت تا اینکه یکی از واحدهای 
سارقان را با همان مشخصات در حالی که قصد سرقت 
موتورسیکلتی را داشتند مشاهده و بلافاصله متهمان در 
یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر و به کلانتری انتقال 
یافتند. سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان 
کرد: متهمان به ۱۰ فقره سرقت با همکاری هم اعتراف کردند 
و شناسایی مالباختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت و 

متهمان به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

 بازداشت 12  سارق
ح  فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده از اجرای طر
کشف ۲۳ فقره سرقت و دستگیری  امنیت محله محور و 
ح  ۱۲ سارق خبر داد. سرهنگ محسن غنیمتی،  افزود: طر
امنیت محله محور به منظور مبارزه با سرقت، دستگیری 
سارقان و کشف سرقت ها با تشکیل گروهی مجرب از ماموران 
گشت زنی  کوپ شهرستان، ضمن انجام  گاهی و  پلیس آ
هدفمند در سطح حوزه استحفاظی به اجرا درآمد. وی 
اظهارکرد: در اجرای این طرح ۶ نفر مالخر و ۱۲ سارق دستگیر 
شدند که در تحقیقات اولیه به انجام ۲۳ فقره انواع سرقت 
اعتراف کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: کشف ۱۴ فقره 
کن خصوصی، چهار فقره سرقت معابر عمومی،  سرقت اما
یک فقره سرقت منزل، یکدستگاه خودرو مسروقه پژو و سه 
ح  دستگاه موتورسیکلت مسروقه از نتایج اجرای این طر
است. فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده با اشاره به 
تشکیل پرونده مقدماتی و معرفی ۱۸ متهم به مراجع قضائی، 
تصریح کرد: اجرای طرح مبارزه با سرقت به صورت متناوب با 
تمام توان جهت برقراری امنیت پایدار در سطح شهرستان 
ادامه خواهد یافت. وی اضافه کرد: شهروندان می توانند در 
صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مشکوک امنیتی، مراتب را در 

ع وقت به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند. اسر

کــوتــاه

سارقان مسلح به دام افتادند
تهران  پیشگیری  پلیس  پنجم  سرکلانتر 
بزرگ، از دستگیری اعضای باند ۴ نفره سارقان 
مسلح منزل در محله چیتگر خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا موسوی بیان داشت: در پی اعلام 
 ، نافرجام در محله چیتگر یک فقره سرقت 
کار عملیات  رسیدگی به موضوع در دستور 
گرفت. وی با بیان  کلانتری ۱۵۴ چیتگر قرار 
اینکه عملیات کلانتری در محل حاضر شدند 
کردند، افزود: با  و تحقیقات میدانی را آغاز 
تحقیقات صورت گرفته و اظهارت مالک منزل 
مشخص شد سارقان که ۴ نفر بودند با خودرویی 
ک آن سرقتی بوده به منزل مورد  که هر دو پلا
نظر مراجعه و اقدام به سرقت کرده و از محل 
متواری شدند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری 
پایتخت با اشاره به اینکه بنا بر حساسیت موضوع 
با بررسی های تخصصی به عمل آمده هویت 
متهمان شناسایی شد، تصریح کرد: ماموران در 
یک عملیات غافلگیرانه هر ۴ متهم را دستگیر 
کردند و در بازرسی از متهمان یک قبضه سلاح 

کمری و ۹۰ تیر جنگی کشف شد. 

دستگیری قاتل در 3 ساعت
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
از شناسایی و دستگیری قاتل در کمتر از ۳ ساعت 
گاهان پلیس در شهرستان دشتیاری  توسط کارآ
خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهارداشت: 
در پی وقوع قتل در یکی از محلات شهرستان 
دشتیاری و متواری شدن قاتل، در این رابطه 
شناسایی و دستگیری به صورت ویژه در دستور 
کار مامورین این شهرستان قرار گرفت. وی در 
گاهان پلیس با رصد اطلاعاتی  ادامه افزود: کارآ
و پیگیری های به عمل آمده قاتل را در یکی از 
محلات شهرستان شناسایی و طی یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهش در کمتر از ۳ 
ساعت دستگیر و سلاح به کار رفته در ارتکاب قتل 
را کشف و ضبط کردند. سردار جلیلیان در پایان 
خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به مقر و در 
مواجهه با مستندات پلیس به بزه ارتکابی اعتراف 
و اذعان داشت که علت و انگیزه اش از ارتکاب قتل 

به خاطر اختلاف شخصی با مقتول بوده است.

سارقان دستگیر شدند
از  شهرضا  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۲ سارق قطعات داخل خودرو خبر داد 
و گفت: متهمان به ۷۰ فقره سرقت در شهرستان 
اعتراف کردند. سرهنگ صادق کاظم زاد بیان 
داشت: با انجام کار دقیق و با اشراف اطلاعاتی 
گاهی این فرماندهی  گاهان پلیس آ خوب کارآ
مشخص شد ۲ سارق سابقه دار در زمینه سرقت 
قطعات و تجهیزات خودرو های سواری در سطح 
شهرستان فعالیت دارند که دستگیری متهمان 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: با حضور 
میدانی و تحقیقات گسترده ماموران پلیس در 
نهایت مخفیگاه متهمان در یکی از محلات سطح 
شهرستان شناسایی و سارقان در یک عملیات 
کاملا هماهنگ دستگیر شدند. این مقام انتظامی 
گاهان  با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی کارآ
پلیس مشخص شد سارقان اموال مسروقه را به 
مالخرانی می فروخته اند، تصریح کرد: با شناسایی 
هویت این افراد سرانجام ۵ مالخر این پرونده نیز 

شناسایی و دستگیر شدند.

کشف  از  مازندران  گاهی  آ پلیس  رئیس 
انهدام  و  مسروقه  اموال  ریال  میلیارد   ۴۰
باند ۶ نفره سارقان در حرکت و غیربومی در 
شهرستان سوادکوه خبر داد. سرهنگ علی 
فقره  چندین  وقوع  پی  در  گفت:  قیصری 
سرقت منازل ویلایی و مرفه نشین در مناطق 
گزارشات پی  ییلاقی شهرستان سوادکوه و 
در پی ارسالی از سوی سامانه های نظارتی 
و اظهار گله مندی شهروندان و مالباختگان 
از عدم کشف سرقت و دستگیری سارقان، 
گاهان اداره مبارزه  مراتب در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی  با سرقت پلیس آ
انتظامی  فرماندهی  دستور  حسب  افزود: 
استان، مبنی بر کشف، شناسایی و دستگیری 
عاملان سرقت، ضمن تشکیل جلسه فوری، 
گاهان و کارشناسان اداره مبارزه  تیمی از کارآ
استان  جنایی  اطلاعات  اداره  و  سرقت  با 
و  اعزام  سوادکوه  شهرستان  به  مازندران 
نسبت به انجام اقدامات فنی تخصصی اقدام 
گاهی استان مازندران  کردند. رئیس پلیس آ

تصریح کرد: با توجه به پیچیدگی سرقت ها 
کافی در جهت دستیابی به  و نبود شواهد 
و  اقدامات پیچیده  انجام  با  و  سرنخ های 
نهایتا  اطلاعاتی،  چتر  گسترش  و  سنگین 

، مأموران  پس از حدود یکماه اقدامات مؤثر
موفق به شناسایی باند چند نفره سرقت در 
در  قیصری  سرهنگ  شدند.  تهران  استان 
گاهان اداره مبارزه با  ادامه بیان داشت: کارآ

گاهی استان مازندران، پس  سرقت پلیس آ
از اخذ دستور قضائی و با همکاری پایگاه 
انتظامی  فرماندهی  گاهی  آ پلیس  هفتم 
عملیات  چندین  اجرای  طی  بزرگ  تهران 
ضربتی و غافلگیرانه، سارقان را شناسایی و 
در استان تهران دستگیر کردند. وی افزود: 
سارقان در بازجویی های فنی و تخصصی به 
چندین فقره سرقت در شهرستان سوادکوه 
اقرار و اعتراف صریح داشتند و ضمن اقرار 
به سرقت ۳ دستگاه ماشین لباسشویی و 
انتقال آن به ترمینال مسافربری جهت انتقال 
به شهرستان آشخانه، مأموران به ترمینال 
جنوب اعزام و محموله فوق را قبل از حرکت 
سرهنگ  کردند.  کشف  و  توقیف  اتوبوس 
قیصری در پایان خاطرنشان کرد: سارقان طی 
اقدامات تخصصی اطلاعاتی به چندین فقره 
سرقت در شهرستان سوادکوه اقرار و اموال 
مسروقه به ارزش ۴۰ میلیارد ریال نیز کشف 
و متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

باند ۶ نفره سارقان دستگیر شدند

که  از دستگیر مردی  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس 
به علت اختلافات مالی با برادرش، برادرزاده اش را به قتل 
گاه علی ولیپور گودرزی  رسانده بود، خبر داد. سردار کارآ
اظهار کرد: چهارم شهریورماه امسال، مردی ۶۵ ساله با 
گاهی تهران مرگ مشکوک پسرش ۲۳  مراجعه به پلیس آ
گاهان اطلاع داد. وی  ساله را در بیمارستان فیروزگر به کارآ
گاهان اداره دهم  ، تیمی زبده از کارآ افزود: با اعلام این خبر
گاهی بررسی موضوع را بر عهده گرفتند و با دعوت  پلیس آ
گاهان گفت: »فرزندم قصد داشت  کی وی به کارآ از شا
یک باب مغازه متعلق به خودم را در خیابان منوچهری 
تهران به عنوان کافه دایر کند. در این راستا برای نظافت 
کی ادامه  ج شد.« شا مغازه با موتورسیکلت از منزل خار
داد: »ولی حوالی ساعت ۱۶با مادرش تماس و بیان داشت 
که بی حالم و قصد دارم نزد پزشک مراجعه کنم. سپس 
فرزندم به صورت سرپایی به بیمارستان فیروزگر مراجعه 
کما رفته و بدون تشخیص  و پس از بستری به حالت 
پزشکی به علت مشکوکی فوت کرده است.« این مقام ارشد 
گاهان به بیمارستان  انتظامی ابراز داشت: بلافاصله کارآ
فیروزگر مراجعه ولی آثار ضرب و جرحی در متوفی مشهود 
نبود و با انجام تحقیقات میدانی محدوده محل سکونت و 

محل کار متوفی مشخص شد، پسرجوان حوالی ساعت ۴ 
بعد از ظهر محل کار خود را ترک کرده است و قصد ورود به 
مغازه پیتزافروشی در نزدیکی محل کارش را داشته است 
که ۲ موتورسوار با استفاده از یکدستگاه موتورسیکلت 
ک مخدوش در حالی که صورت خود را به طور کامل  پلا
پوشانده اند به وی نزدیک و با زدن ضربه ای به کتف وی 
گاهی  به سرعت از محل متواری می شوند. رئیس پلیس آ
تهران با بیان اینکه تعدادی از افرادی که با مردجوان در 
گاهی دعوت شدند،  ارتباط بودند شناسایی و به پلیس آ
گاهان  افزود: با دعوت این افراد سرنخی در اختیار کارآ
قرار نگرفت و اطلاعی از قتل این پسر جوان نداشتند. وی 
ادامه داد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، اعضای 
گرفت و  گاهان قرار  کارآ خانواده متوفی مورد تحقیق 
مشخص شد پدر متوفی با برادرش از قبل دارای اختلافات 
گاهان با استفاده  مالی است و همین سرنخ کافی بود تا کارآ
کشف جرم ارتباط عموی متوفی و  از روش های نوین 
دوستش را در صحنه قتل ردیابی کنند. سردار ولی پور 
گودرزی ادامه داد: با استفاده از روش های نوین کشف 
جرم، هویت موتورسواران شناسایی و مشخص شد هر ۲ 
متهم به تازگی توسط مأموران انتظامی شهر شیراز به جرم 

مزاحمت به شهروندان دستگیر و در زندان شیراز محبوس 
گاهی تهران گفت: هر ۲ متهم پس از  هستند. رئیس پلیس آ
هماهنگی های قضائی به اداره دهم این پلیس انتقال داده 
شدند و متهمان در ابتدا منکر ارتکاب قتل بودند ولی در 
پی جویی های انتظامی در نهایت یکی از موتورسواران لب 
به اعتراف گشود و اظهار داشت: »من و همدستم از طریق 
یکی از دوستان عموی متوفی با عموی وی آشنا شدیم و 
قرار بود در مغازه چمدان فروشی متعلق به عموی مقتول 
شروع به کار کنیم که با پیشنهاد عموی مقتول با دریافت 
مبلغی قرار شد برادرزاده اش را کمی گوشمالی بدهیم. با 
زیرنظرگرفتن محل های تردد متوفی، در نهایت با خرید 
اینترنتی یک مار سمی و گرفتن زهر آن، در نهایت در روز 
حادثه در حالی که مقتول قصد ورود به مغازه ای داشت با 
زدن ضربه ای به کتف وی سم مار را به بدن وی تزریق و به 
سرعت از محل متواری شدیم و مدتی زندگی مخفیانه خود 
را در شمال کشور ادامه و برای کار به شهر شیراز مراجعه 
کردیم.« این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با دستور 
قضائی عموی قاتل و همدستش به اتهام معاونت در قتل 
عمدی دستگیر و با قرار بازداشت موقت برای تحقیقات 

گاهان این پلیس قرار دارند. تکمیلی در اختیار کارآ

قتل برادرزاده با سم  مار

گازگرفتگی جان ۳ نفر را گرفت
گاز  اثر استنشاق  بر  ۲ فرزندش  ۴۷ ساله به همراه همسر و  گفت: پدر  رقان  ز انتظامی  فرمانده 
کسیدکربن در بلوار امام خمینی )ره( این شهرستان فوت کردند. سرهنگ بیژن بارسالاری گفت: برابر  مونوا
گرفتگی مأموران انتظامی به همراه گروه های امدادی  اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد گاز
در محل اعلامی حاضر شدند. وی افزود: مأموران در بررسی های اولیه مطلع شدند مردی به همراه همسر 
۳۵ ساله و ۲ فرزند دختر و پسر ۱۳ و ۴ ساله که در منزل مشغول استراحت بوده اند، بنا به نظر کارشناسان 
کسید کربن فوت کرده اند. فرمانده انتظامی زرقان با بیان اینکه اجساد برای سیر  بر اثر استنشاق گاز مونو ا
مراحل قضائی به پزشکی قانونی منتقل شدند، توصیه کرد: شهروندان باید موارد هشداردهنده هنگام 

گواری نباشیم. استفاده از وسایل گرمایشی را جدی بگیرند تا شاهد چنین حوادث نا

رئیس پلیس فتا البرز از شناسایی و دستگیری اعضای باند کلاهبرداران سایبری و 
برداشت غیرمجاز از حساب های بانکی )از طریق تماس تلفنی( خبر داد. سرهنگ رسول 
جلیلیان گفت: فردی با در دست داشتن نامه قضائی به پلیس فتا استان البرز مراجعه 
و اعلام داشت: »فردی ناشناس به صورت اینترنتی با من تماس داشت و بنده را برنده 
قرعه کشی شرکت همراه اول معرفی نموده و جهت واریز جایزه کدهایی را از من دریافت 
نمود، سپس مبالغی از حساب بانکی ام به صورت اینترنتی و غیرمجاز برداشت شد.« با 
توجه به حساسیت موضوع، پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی 
اضافه کرد: در بررسی های اولیه مشخص شد، متهم یا متهمان احتمالی با تماس تلفنی یا 
تماس اینترنتی، با شگرد برنده شدن افراد در قرعه کشی اپراتورهای همراه، به طرق مختلف 
کلاهبرداری و از حساب بانکی این فرد مبالغی را به سرقت برده اند که در این راستا با انجام 
تحقیقات فنی و پلیسی، مکان و مخفیگاه متهمان شناسایی و با هماهنگی قضائی، 
نسبت به جلب آنها اقدام شد. جلیلیان بیان کرد: متهمان شامل افراد ایرانی و یک تبعه 
خارجی بوده که در ابتدا منکر اتهامات و بزه انتسابی به خود شده، ولی با رویت اسناد و 
شواهد پرونده لب به اعتراف گشودند که بلافاصله متهمان به همراه پرونده به دادسرا 
کید کرد: به هیچ عنوان فریب کلاهبرداران  معرفی و تحویل مراجع قضائی شدند. وی تا
سایبری که با ترفند های مختلف با افراد تماس تلفنی و اینترنتی از سرشماره های شخصی 
می گیرند را نخورند و از در اختیار قراردادن اطلاعات شخصی و رمزهای دریافتی از طریق 

خطوط همراه خود به دیگران خودداری نمایند.

دستگیری کلاهبرداران سایبری 


